REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliero Universitaria
Policlinico “G.Rodolico — San Marco”
Catania

OGGETTO: Acquisto e installazione di un sistema di controllo accessi per i locali spogliatoio
Infermieri Ed. 1 piano -2.

Settore Risorse Tecniche e Tecnologiche

I dd f 7 IL DIRETTORE DEL SETTORE
Dott. Ing. Sergio Lo Presti

?
Su delega del Direttore Generale Dott. Gaetano
Sirna, giusta deliberazione n. 3 del 30/10/2020 .

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2022

Registrazione ntﬁé;@& V2 ADOTTA IL SEGUENTE ATTO

@/Si attesta la compatibilita economica della spesa

O 1l presente atto non comporta spesa

—

Il Funz}mﬁﬁo
; Il Direttore Settore Economico
Finanziario e Patrimoniale
Dott.a Mgnica Castro)
AQ




PREMESSO CHE

- Si ¢ rilevata la necessita di dotare i locali adibiti a spogliatoio infermieri ubicati al piano -2
dell’edificio 1 del P.O. Rodolico di un sistema di controllo accessi tramite ’utilizzo di badge;

- A tal fine ¢ stato richiesto un sopralluogo alla ditta ASPI Information Technology, manutentrice
del sistema dei terminali di rilevazione presenze, al fine di verificare la fattibilita dell’intervento
ed acquisire un preventivo;

VISTO il preventivo prot. n.041NIC2022-P del 19/07/2022, presentato dalla ditta ASPI
Information Technology, che prevede:

- fornitura di n. I terminale controlio accessi + Ydro

- fornitura di n. 1 lettore LPS-L1

- fornitura di n. 200 badge RFID 125KMHz

- n. 1 giorno per servizio di installazione e configurazione

- per I’'importo di € 1.380,00 oltre IVA 22% (€ 1.683,60 IVA compresa)

PRESO ATTO

- Che restano esclusi dall’offerta la realizzazione dell’impianto rete Lan/Elettrico e la fornitura di
materiale elettrico (tubazioni/canaline/scatole di derivazione) che restano a carico dell’Azienda e
ulteriori giornate di supporto sw/sistemistico che saranno quantificate separatamente;

- Che sul medesimo preventivo ha apposto parere favorevole il Direttore Generale dell’ Azienda;

RITENUTO per quanto sopra di poter procedere all’approvazione del preventivo in oggetto per la
fornitura ed installazione del sistema di controllo accessi n. 041NIC2022-P del 19/07/2022,
presentato dalla ditta ASPI Information Technology per I’importo di € 1.380,00 oltre IVA 22% ;

DISPONE
per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- procedere, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a), all’acquisto presso la ditta ASPI
Information Technology, come da offerta n. 041NIC2022-P del 19/07/2022, di un sistema di
controllo accessi tramite I"utilizzo di badge al costo complessivo di € 1.683,60 IVA compresa;

- Nominare RUP il Geom. Attilio Messina e DEC il perito Lorenzo Privitera; i
iClozol0, e vellore oy
- registrare ’importo complessivo di € 1.683,60 IVA compresa al conto 21102713 (utili 2008
e retro ex policlinico) del bilancio 2022;

- stabilire che i

| pagamento della relativa fattura, avverra previa attestazione di regolare

=y cl O a O O110 O3 cl aitio d O d [T

liquidazione.




